[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

Боровичский район

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЁГОЛЬСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от
	10.06.2021
	№
	30

д. Ёгла

О внесении изменений в  Порядок размещения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих администрации Ёгольского сельского поселения и членов  их семей на официальном сайте администрации Ёгольского сельского поселения и представления этих сведений средствам массовой информации

В соответствии с частью 6 статьи 8 Федерального закона от 25 декабря 2008 года №273-ФЗ «О противодействии коррупции», Уставом Ёгольского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Порядок размещения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих администрации Ёгольского сельского поселения и членов  их семей на официальном сайте администрации Ёгольского сельского поселения и представления этих сведений средствам массовой информации», утвержденный постановлением администрации сельского поселения № 8 от 10.04.2012 года

1.1. дополнить пункт 2 подпунктом 4

г) сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка по приобретению земельного участка, другого объекта недвижимого имущества, транспортного средства, ценных бумаг, акций (долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций), цифровых финансовых активов, цифровой валюты»

 если сумма сделки превышает общий доход лица, замещающего муниципальную должность, и его супруги (супруга) за три последних года, предшествующих совершению сделки.

2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Официальный вестник Ёгольского сельского поселения».

Глава сельского поселения

Н.В.Герасимова